
 
 
 

 

   
  
 
 
 
 

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

Ente certificato: 

Iso 9001:2015 

 

 

 

Direzione Servizi di Staff  

Sezione Gestione Risorse Umane 

 

 
Segrate, 04/07/2018 
 
Spett.  
Agli operatori economici invitati 
 
 

 

Lettera invito  alla procedura negoziata sotto soglia comunitaria 
“affidamento servizio sostitutivo di mensa per i di pendenti comunali della 
biblioteca e della polizia locale mediante fornitur a buoni pasto cartacei” 
dal 16 luglio al 31 dicembre 2018. -  CIG: Z0C242CA B1 
 
 
 
Questa Amministrazione intende procedere all’affidamento, mediante procedura negoziata 
sotto soglia comunitaria, ai sensi degli articoli 36, comma 2, lettera a), e 37, comma 1, primo 
periodo, del D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici), della fornitura in oggetto.  
 
L’operatore economico è invitato a partecipare alla gara in oggetto, alle condizioni e alle 
prescrizioni della presente lettera d’invito. 
 
L’importo del buono-pasto a base di gara è di €. 5,29 (IVA esclusa). 
 
L’importo della fornitura complessiva riferita al periodo (indicativamente) dal 16 luglio al 31 
dicembre 2018 è di €. 1.000,00= (IVA inclusa). 
 
Il valore facciale del buono-pasto è fissato in €. 5,29 (IVA inclusa). 
 
Il numero dei dipendenti attualmente in servizio che fruiscono del buono pasto (Servizio 
Biblioteca e Polizia Locale) è pari a n. 21 unità/mese. 
 
Durata del servizio: (indicativamente) dal 16 luglio al 31 dicembre 2018. 
 
Oneri per la sicurezza: per l’attività oggetto dell’appalto non si riscontrano interferenze per le 
quali predisporre misure di prevenzione e protezione volte ad eliminare o ridurre i rischi da 
interferenza. Non necessita pertanto la redazione del DUVRI. L’importo per gli oneri della 
sicurezza è  quindi pari a  Euro = Zero. 
 



 
                                                                                               P00MD00 

   
 

 
 
 

 

La gara sarà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso.  
 
L’offerta dovrà essere trasmessa al Comune di Segrate attraverso la piattaforma Sintel entro 
il termine perentorio delle ore 23:59 del giorno 11/07 /2018, pena la non ammissione alla 
procedura .  
I documenti della presente procedura (lettera di invito, allegato facsimile autodichiarazioni, 
condizioni generali contratto) sono visionabili e scaricabili gratuitamente direttamente dalla 
piattaforma Sintel all’indirizzo www.arca.regione.lombardia.it. 
In caso di necessità di supporto tecnico e operativo per la registrazione, abilitazione imprese, 
espletamento delle gare sulla piattaforma e per segnalare errori o anomalie, sono disponibili il 
numero verde: 800 116 738 e l'indirizzo e-mail: supporto@arcalombardia.it 
Come richiesto dalla piattaforma il concorrente dovrà: 
 compilare, sottoscrivere digitalmente e allegare, ove richiesto, il facsimile di 

autodichiarazioni (allegato 1 alla lettera di invito); 
 inserire, nell’apposito campo, l’offerta economica, ossia il ribasso percentuale offerto per 

la fornitura; 
 nell’eventuale campo denominato “di cui costi della sicurezza afferenti l’attività svolta 

dall’operatore economico” il concorrente dovrà inserire il valore 0 (zero). 
 nell’eventuale campo denominato “di cui costi del personale” il concorrente dovrà 

inserire il valore 0 (zero). 
 nell’eventuale campo denominato “di cui costi della sicurezza derivanti da interferenza” il 

concorrente dovrà inserire il valore  0 (zero). 
  

Per presentare l’offerta sarà necessario firmare digitalmente  il file generato 
automaticamente dalla piattaforma, ricaricarlo in piattaforma e inviarlo (non è sufficiente 
salvare l’offerta ). 
I dati raccolti saranno trattati, ai sensi del d.lgs. 196/2003, esclusivamente nell’ambito della 
presente gara e per l’eventuale successiva stipula e gestione dei contratti; il titolare del 
trattamento dei dati in questione è il Comune di Segrate. 
 
Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 5, comma 3, e all’art. 8 della legge 241/1990 si informa 
che il Responsabile unico del procedimento è il Funzionario dott.ssa Gabriella Stella. 
Per informazioni e precisazioni inerenti la presente gara, rivolgersi al RUP dott.ssa Gabriella 
Stella – tel. 02.26902.219. 
 
Distinti saluti.  

Il RUP 
Gabriella Stella - Funzionario 

 


